



## *MUSIKBREV i april 2022*

*Kära kammarmusikvänner! Varmt välkomna till konsert med Pia-Karin Helsing, sopran, och Märten Landström, piano*



Foto Marie Lundgren

Fota Maria Fäldt

**Onsdag 20 april 2022 kl 1900**  
**Kulturens hus, Lilla salen**



## **SPIRANDE DRÖMMAR i vårens tid**

**Pia-Karin Helsing, sopran, Märten Landström, piano**

Sopranen Pia-Karin Helsing ledsagar oss igenom en helafoton med nordiska vårliga förtecken. Nordiska romanser och kända opera-rior varvas med drömsk poesi, som måhända manar till eftertanke och spirande förväntan.

Konsertpianisten Märten Landström förgyller kvällen med valda soloverk.

**Pia-Karin Helsing** är utbildad operasångerska. Examen 2007 vid Stockholm Operastudio. Därefter har hon studerat Master Classes, och privat för bl a Ulrich Staerk, Helena Döse, Anna Larsson, Karl-Magnus Fredriksson, Peter Mattei och Nicholas Carthy. Pia-Karin Helsing har gjort sig ett namn som sopran med bred klang. Hon reser runt och ger recitals, är solist med orkestrar och körer, uppträder i operaproduktioner och ger konserter. Hon spelar fortfarande violoncell bl a i Norrbottens kammarorkester, men är främst upptagen av sina sångengagemang. Pia-Karin Helsing har ett brett uttryck för musikalisk konst - vare sig det är på teatern, på operan eller på en folkfest.

**Märten Landström** är en hyllad konsertpianist som spelar allt med lätthet, explosivitet och enastående musikalitet. Han är konsertmästare i Norrbotten NEO och medlem i ensemblen sedan den grundades 2007. Efter avslutade studier i Stockholm och London har han huvudsakligen fokuserat på den nutida konstmusiken men har samtidigt en omfattande genrebredd och uppträder med exempelvis Norrbottens kammarorkester och Piteå kammaropera. Han undervisar vid Kungl. Musikhögskolan i Stockholm och Musikhögskolan i Piteå.

**Lösenordet ” LKMF22”**

**gäller som medlemsbevis vid biljettköp via [www.ticketmaster.se](http://www.ticketmaster.se) och i Kulturens hus**

*På vår hemsida [www.lkmf.se](http://www.lkmf.se) uppdateras alla konsertprogram*